ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21

[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

	О досрочном прекращении полномочий
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

	---------------------------------------------------------------------------------------------------

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 23 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и на основании поступившего от Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»  Крюкова В.А.  заявления об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 8 статьи 24 Устава муниципального образования «Кужорское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» Крюкова Владимира Александровича 03 июля 2025 года, приняв его отставку по собственному желанию.
2. Администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» опубликовать настоящее решение в газете «Маяк», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» kuzhorskoe-01.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                             Е.М. Марченко
от 03 июля 2025г.
[bookmark: _GoBack]№75
image1.emf